
C.U.A. – Centro Unico Appalt
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 – 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360337 -0558360356 - 0558360330
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

Trasmessa tramite Start
COMUNICAZIONE ESITO DI GARA  ED AVVISO AGGIUDICAZIONE

da inviare all’ aggiudicatario,  ai concorrenti che seguono in graduatoria e  da pubblicare all’Albo
Pretorio, sul Profilo del Committente     e sulla piattaforma START   https://start.toscana.it     

il 29/01/2021

(Art. 29 c.1 e 76 c. 5 del D.Lgs. n. 50/2016)

Stazione appaltante: Comune di  Reggello  – P.zza Roosevelt  1  – 50066 Reggello – Italia
(Codice  NUTS  ITE14)  –  Tel.  055  8669237   –  P.E.C.  -  postacert@cert.comune.reggello.it  –
Indirizzo internet:www.comune.reggello.it/bandi-di-gara-e-contratti;

Tipo gara: procedura negoziata ex art. 1, c. 2, lett. b) del D.L. 76 del 16 luglio 2020 convertito
con L. 120/2020 da aggiudicarsi in base al criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa
sulla  base del  miglior  rapporto qualità  prezzo,    ai  sensi  dell’art.  95 comma 3 del  D.Lgs.  n.
50/2016; 

Oggetto:   Affidamento dell'appalto biennale del servizio di taglio erba giardini, parchi pubblici e
vie dei centri abitati - periodo 01.01.2021- 31.12.2022  - Svolta In Modalità Telematica (CIG
8486261c1b). 

Importo complessivo a base di gara: €   177.250,46  al netto  di  IVA in quanto e se dovuta. 

DESCRIZIONE DEI LOTTI /IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

N
. 

Descrizione del lotto Aggiudicatario Punteggio 
o.tecnica

Ribasso % e 
importo di 
aggiudicazione

Punteggio 
O.economic
a

Punteggio 
Totale 
(Pt+Pe)

1 Affidamento dell'appal-
to biennale del servizio
di  taglio  erba  giardini,
parchi  pubblici  e  vie
dei  centri  abitati  -  pe-
riodo  01.01.2021-
31.12.2022

New Service 
S.r.l.

con sede in Colle di 
val d'Elsa (SI), 53034 

C.F.  e P.I. 
01073150524

66,13 (rip.
80)

€ 147.029,25

Ribasso 
percentuale 
17,05 %

13,04 93,04

Data delle sedute di gara: 18 e 30 dicembre 2020 (Sessioni Amministrative) e 19 gennaio 2021.

Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione n. 104  del 29.01.2021 del Responsabile del
settore LL.PP: del Comune di Reggello Ing. Agostino Mastrangelo. 

https://start.toscana.it/


C.U.A. – Centro Unico Appalt
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 – 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360337 -0558360356 - 0558360330
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

L'aggiudicazione diventerà efficace dopo la verifica dei  prescritti requisiti ai sensi dell'art. 
32, c. 7 del D.lgs. 50/2016. 
L'accesso agli atti del procedimento in oggetto è consentito dalla data di aggiudicazione, mediante
visione ed estrazione di copia degli atti, conformemente a quanto stabilito dall'art. 53 comma 2 del
D.lgs. 50/16. 

La richiesta di accesso può essere effettuata tramite START. Il responsabile del procedimento è il
Dott. Francesco Cammilli.

Pontassieve, 29/01/2021                 Il Responsabile del C.U.A.
     Dott. Francesco Cammilli

Allegati:  Copia  determinazione  del  Responsabile  del  Comune  di  Reggello   n.  104  del
29/01/2021 -  Verbali di gara  

   
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL T.U. 445/2000  E DEL D.LGS

82/2005  MODIFICATO DAL D.LGS.  235/2010  E RISPETTIVE NORME COLLEGATE,  IL QUALE

SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA.


	Tel. 0558360337 -0558360356 - 0558360330

